
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
119.18 120.23 119.12 120.12 111p 陽線引け - - 118.31 118.71 119.42 119.82 120.53 120.93 121.64 118.29 〜 118.71 119.14 〜 119.27 119.82 120.38 〜 120.51 120.93 〜 121.36
120.11 120.36 119.78 120.08 58p 陰線引け 120.36 119.78 120.22 119.64 120.22 119.64 119.21 119.49 119.79 120.07 120.37 120.65 120.95 119.27 〜 119.49 119.71 〜 119.78 120.07 120.36 〜 120.43 120.65 〜 120.87
120.08 120.33 119.42 119.68 91p 陰線引け 120.33 119.42 120.01 119.10 120.01 119.10 118.38 118.90 119.29 119.81 120.20 120.72 121.11 119.90 Bear 118.55 〜 118.90 119.25 〜 119.36 119.81 120.27 〜 120.37 120.72 〜 121.07
119.68 119.89 119.46 119.75 43p 陽線引け 119.89 119.46 120.04 119.61 120.04 119.61 119.08 119.27 119.51 119.70 119.94 120.13 120.37 119.86 Bear 119.11 〜 119.27 119.43 〜 119.49 119.70 119.92 〜 119.97 120.13 〜 120.29
119.74 119.93 118.72 118.96 121p 陰線引け 119.93 118.72 119.45 118.24 119.45 118.24 117.27 117.99 118.48 119.20 119.69 120.41 120.90 119.57 Bear 117.53 〜 117.99 118.46 〜 118.60 119.20 119.81 〜 119.95 120.41 〜 120.88
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/03/09 〜 2015/03/13 120.68 122.00 120.60 121.42 140p 陽線引け - - 119.28 119.94 120.68 121.34 122.08 122.74 123.48 119.41 〜 119.94 120.47 〜 120.64 121.34 122.04 〜 122.21 122.74 〜 123.27
2015/03/16 〜 2015/03/20 121.35 121.49 119.31 120.08 218p 陰線引け 121.49 120.08 120.79 119.38 120.79 118.61 116.92 118.11 119.10 120.29 121.28 122.47 123.46 117.28 〜 118.11 118.95 〜 119.20 120.29 121.38 〜 121.64 122.47 〜 123.31
2015/03/23 〜 2015/03/27 120.04 120.17 118.33 119.15 184p 陰線引け 120.17 118.33 119.66 117.82 119.66 117.82 116.42 117.38 118.26 119.22 120.10 121.06 121.94 120.28 Bear 116.67 〜 117.38 118.08 〜 118.30 119.22 120.14 〜 120.35 121.06 〜 121.76
2015/03/30 〜 2015/04/03 119.18 120.36 118.72 118.96 164p 陰線引け 120.36 118.72 119.66 118.02 119.66 118.02 116.69 117.71 118.33 119.35 119.97 120.99 121.61 119.62 Bear 117.08 〜 117.71 118.33 〜 118.53 119.35 120.17 〜 120.36 120.99 〜 121.61

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
129.78 130.18 129.31 130.03 87p 陽線引け - - 128.63 128.97 129.50 129.84 130.37 130.71 131.24 128.64 〜 128.97 129.30 〜 129.41 129.84 130.28 〜 130.38 130.71 〜 131.04
130.02 130.26 128.61 128.98 165p 陰線引け 130.26 128.61 129.62 127.97 129.62 127.97 126.66 127.63 128.31 129.28 129.96 130.93 131.61 127.00 〜 127.63 128.26 〜 128.46 129.28 130.11 〜 130.30 130.93 〜 131.56
128.98 129.46 128.42 128.85 104p 陰線引け 129.46 128.42 129.16 128.12 129.16 128.12 127.32 127.87 128.36 128.91 129.40 129.95 130.44 129.34 Bear 127.47 〜 127.87 128.27 〜 128.39 128.91 129.43 〜 129.55 129.95 〜 130.35
128.86 130.50 128.61 130.28 189p 陽線引け 130.50 128.61 131.34 129.45 131.34 129.45 127.20 127.91 129.09 129.80 130.98 131.69 132.87 129.33 Bull 127.18 〜 127.91 128.63 〜 128.85 129.80 130.74 〜 130.96 131.69 〜 132.41
130.28 130.98 130.01 130.50 97p 陽線引け 130.98 130.01 131.23 130.26 131.23 130.26 129.04 129.53 130.01 130.50 130.98 131.47 131.95 129.73 Bull 129.16 〜 129.53 129.90 〜 130.01 130.50 130.98 〜 131.10 131.47 〜 131.84
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/03/09 〜 2015/03/13 130.80 131.83 126.87 127.40 496p 陰線引け - - 120.61 123.74 125.57 128.70 130.53 133.66 135.49 121.85 〜 123.74 125.63 〜 126.22 128.70 131.18 〜 131.77 133.66 〜 135.55
2015/03/16 〜 2015/03/20 127.40 131.37 127.12 129.96 425p 陽線引け 131.37 126.87 132.92 128.42 132.79 128.54 123.35 125.23 127.60 129.48 131.85 133.73 136.10 123.61 〜 125.23 126.86 〜 127.36 129.48 131.61 〜 132.11 133.73 〜 135.36
2015/03/23 〜 2015/03/27 130.11 131.51 129.04 129.74 247p 陰線引け 131.51 129.04 130.63 128.16 130.63 128.16 126.21 127.63 128.68 130.10 131.15 132.57 133.62 129.43 Bull 126.68 〜 127.63 128.57 〜 128.86 130.10 131.33 〜 131.62 132.57 〜 133.51
2015/03/30 〜 2015/04/03 129.78 130.98 128.42 130.50 256p 陽線引け 130.98 128.42 132.02 129.46 132.02 129.46 126.39 127.41 128.95 129.97 131.51 132.53 134.07 129.85 Bull 126.43 〜 127.41 128.38 〜 128.69 129.97 131.25 〜 131.55 132.53 〜 133.50

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.0889 1.0895 1.0810 1.0825 85p 陰線引け - - 1.0707 1.0758 1.0792 1.0843 1.0877 1.0928 1.0962 1.0726 〜 1.0758 1.0791 〜 1.0801 1.0843 1.0886 〜 1.0896 1.0928 〜 1.0961
1.0825 1.0846 1.0713 1.0741 133p 陰線引け 1.0846 1.0713 1.0794 1.0661 1.0794 1.0661 1.0554 1.0634 1.0687 1.0767 1.0820 1.0900 1.0953 1.0583 〜 1.0634 1.0684 〜 1.0700 1.0767 1.0833 〜 1.0849 1.0900 〜 1.0950
1.0741 1.0800 1.0719 1.0767 81p 陽線引け 1.0800 1.0719 1.0824 1.0743 1.0824 1.0743 1.0643 1.0681 1.0724 1.0762 1.0805 1.0843 1.0886 1.0791 Bear 1.0650 〜 1.0681 1.0712 〜 1.0722 1.0762 1.0803 〜 1.0812 1.0843 〜 1.0874
1.0767 1.0904 1.0751 1.0880 153p 陽線引け 1.0904 1.0751 1.0969 1.0816 1.0969 1.0816 1.0633 1.0692 1.0786 1.0845 1.0939 1.0998 1.1092 1.0791 Bull 1.0634 〜 1.0692 1.0750 〜 1.0769 1.0845 1.0922 〜 1.0940 1.0998 〜 1.1056
1.0880 1.1027 1.0864 1.0970 163p 陽線引け 1.1027 1.0864 1.1080 1.0917 1.1080 1.0917 1.0717 1.0791 1.0880 1.0954 1.1043 1.1117 1.1206 1.0854 Bull 1.0728 〜 1.0791 1.0853 〜 1.0872 1.0954 1.1035 〜 1.1054 1.1117 〜 1.1179

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/03/09 〜 2015/03/13 1.0838 1.0905 1.0461 1.0493 444p 陰線引け - - 0.9890 1.0176 1.0334 1.0620 1.0778 1.1064 1.1222 1.0006 〜 1.0176 1.0345 〜 1.0398 1.0620 1.0842 〜 1.0894 1.1064 〜 1.1233
2015/03/16 〜 2015/03/20 1.0498 1.1001 1.0478 1.0822 523p 陽線引け 1.1001 1.0461 1.1182 1.0642 1.1173 1.0650 1.0010 1.0244 1.0533 1.0767 1.1056 1.1290 1.1579 1.0044 〜 1.0244 1.0444 〜 1.0506 1.0767 1.1029 〜 1.1090 1.1290 〜 1.1490
2015/03/23 〜 2015/03/27 1.0840 1.1052 1.0768 1.0889 284p 陽線引け 1.1052 1.0768 1.1113 1.0829 1.1113 1.0829 1.0470 1.0619 1.0754 1.0903 1.1038 1.1187 1.1322 1.0763 Bull 1.0511 〜 1.0619 1.0727 〜 1.0761 1.0903 1.1045 〜 1.1079 1.1187 〜 1.1295
2015/03/30 〜 2015/04/03 1.0889 1.1027 1.0713 1.0970 314p 陽線引け 1.1027 1.0713 1.1156 1.0842 1.1156 1.0842 1.0466 1.0589 1.0780 1.0903 1.1094 1.1217 1.1408 1.0858 Bull 1.0469 〜 1.0589 1.0709 〜 1.0746 1.0903 1.1060 〜 1.1097 1.1217 〜 1.1337

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
177.46 178.21 176.70 177.79 151p 陽線引け - - 175.41 176.06 176.92 177.57 178.43 179.08 179.94 175.48 〜 176.06 176.63 〜 176.81 177.57 178.32 〜 178.50 179.08 〜 179.65
177.78 178.32 177.12 178.03 120p 陽線引け 178.32 177.12 178.78 177.58 178.78 177.58 176.13 176.62 177.33 177.82 178.53 179.02 179.73 176.16 〜 176.62 177.08 〜 177.22 177.82 178.42 〜 178.56 179.02 〜 179.48
178.03 178.44 176.81 177.46 163p 陰線引け 178.44 176.81 177.95 176.32 177.95 176.32 175.07 175.94 176.70 177.57 178.33 179.20 179.96 177.65 Bear 175.32 〜 175.94 176.56 〜 176.76 177.57 178.39 〜 178.58 179.20 〜 179.82
177.46 177.96 176.78 177.61 118p 陽線引け 177.96 176.78 178.38 177.20 178.38 177.20 175.76 176.27 176.94 177.45 178.12 178.63 179.30 177.61 Bear 175.82 〜 176.27 176.72 〜 176.86 177.45 178.04 〜 178.18 178.63 〜 179.08
177.60 177.91 177.20 177.40 71p 陰線引け 177.91 177.20 177.66 176.95 177.66 176.95 176.39 176.79 177.10 177.50 177.81 178.21 178.52 177.51 Bear 176.52 〜 176.79 177.06 〜 177.15 177.50 177.86 〜 177.94 178.21 〜 178.48

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/03/09 〜 2015/03/13 181.72 183.87 178.20 178.96 567p 陰線引け - - 171.15 174.67 176.82 180.34 182.49 186.01 188.16 172.51 〜 174.67 176.84 〜 177.51 180.34 183.18 〜 183.85 186.01 〜 188.18
2015/03/16 〜 2015/03/20 179.01 180.81 177.12 179.68 369p 陽線引け 180.81 178.20 181.55 178.94 182.09 178.40 173.91 175.51 177.60 179.20 181.29 182.89 184.98 174.10 〜 175.51 176.92 〜 177.36 179.20 181.05 〜 181.48 182.89 〜 184.30
2015/03/23 〜 2015/03/27 179.56 179.66 176.49 177.26 317p 陰線引け 179.68 176.49 178.47 175.28 178.46 175.29 172.78 174.63 175.95 177.80 179.12 180.97 182.29 179.12 Bear 173.42 〜 174.63 175.84 〜 176.22 177.80 179.39 〜 179.76 180.97 〜 182.18
2015/03/30 〜 2015/04/03 177.46 178.44 176.70 177.40 174p 陰線引け 178.44 176.70 177.92 176.18 177.92 176.18 174.85 175.77 176.59 177.51 178.33 179.25 180.07 178.17 Bear 175.11 〜 175.77 176.44 〜 176.64 177.51 178.38 〜 178.59 179.25 〜 179.92

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.4890 1.4901 1.4754 1.4801 147p 陰線引け - - 1.4589 1.4672 1.4736 1.4819 1.4883 1.4966 1.5030 1.4616 〜 1.4672 1.4728 〜 1.4745 1.4819 1.4892 〜 1.4910 1.4966 〜 1.5022
1.4801 1.4871 1.4756 1.4826 115p 陽線引け 1.4871 1.4756 1.4906 1.4791 1.4906 1.4791 1.4649 1.4703 1.4764 1.4818 1.4879 1.4933 1.4994 1.4659 〜 1.4703 1.4747 〜 1.4760 1.4818 1.4875 〜 1.4889 1.4933 〜 1.4977
1.4826 1.4871 1.4740 1.4828 131p 陽線引け 1.4871 1.4740 1.4915 1.4784 1.4915 1.4784 1.4624 1.4682 1.4755 1.4813 1.4886 1.4944 1.5017 1.4816 Bear 1.4632 〜 1.4682 1.4732 〜 1.4748 1.4813 1.4879 〜 1.4894 1.4944 〜 1.4994
1.4828 1.4868 1.4779 1.4832 89p 陽線引け 1.4868 1.4779 1.4895 1.4806 1.4895 1.4806 1.4696 1.4737 1.4785 1.4826 1.4874 1.4915 1.4963 1.4819 Bull 1.4703 〜 1.4737 1.4771 〜 1.4782 1.4826 1.4871 〜 1.4881 1.4915 〜 1.4949
1.4832 1.4945 1.4811 1.4913 134p 陽線引け 1.4945 1.4811 1.4996 1.4862 1.4996 1.4862 1.4700 1.4756 1.4834 1.4890 1.4968 1.5024 1.5102 1.4843 Bull 1.4704 〜 1.4756 1.4807 〜 1.4823 1.4890 1.4957 〜 1.4972 1.5024 〜 1.5075

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/3/9 〜 2015/3/13 1.5058 1.5135 1.4698 1.4739 437p 陰線引け - - 1.4143 1.4420 1.4580 1.4857 1.5017 1.5294 1.5454 1.4253 〜 1.4420 1.4587 〜 1.4639 1.4857 1.5076 〜 1.5127 1.5294 〜 1.5461

2015/3/16 〜 2015/3/20 1.4751 1.5141 1.4633 1.4963 508p 陽線引け 1.5141 1.4698 1.5274 1.4831 1.5306 1.4798 1.4176 1.4404 1.4684 1.4912 1.5192 1.5420 1.5700 1.4210 〜 1.4404 1.4598 〜 1.4658 1.4912 1.5166 〜 1.5226 1.5420 〜 1.5614
2015/3/23 〜 2015/3/27 1.4959 1.4994 1.4797 1.4877 197p 陰線引け 1.4994 1.4797 1.4936 1.4739 1.4936 1.4739 1.4588 1.4692 1.4785 1.4889 1.4982 1.5086 1.5179 1.4886 Bull 1.4617 〜 1.4692 1.4768 〜 1.4791 1.4889 1.4988 〜 1.5011 1.5086 〜 1.5162
2015/3/30 〜 2015/4/3 1.4890 1.4945 1.4740 1.4913 205p 陽線引け 1.4945 1.4740 1.5032 1.4827 1.5032 1.4827 1.4582 1.4661 1.4787 1.4866 1.4992 1.5071 1.5197 1.4889 Bear 1.4583 〜 1.4661 1.4739 〜 1.4764 1.4866 1.4969 〜 1.4993 1.5071 〜 1.5149
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/04/03 0.7590 0.7693 0.7571 0.7633 2015/04/03 0.7961 0.8046 0.7952 0.8011 2015/04/03 1.0422 1.0547 1.0406 1.0488
2015/04/02 0.7602 0.7610 0.7534 0.7590 2015/04/02 0.7922 0.7964 0.7902 0.7961 2015/04/02 1.0345 1.0456 1.0337 1.0422
2015/04/01 0.7613 0.7664 0.7583 0.7602 2015/04/01 0.7888 0.7951 0.7868 0.7926 2015/04/01 1.0286 1.0368 1.0264 1.0345
2015/03/31 0.7652 0.7664 0.7591 0.7613 2015/03/31 0.7885 0.7903 0.7822 0.7888 2015/03/31 1.0333 1.0353 1.0250 1.0286
2015/03/30 0.7736 0.7747 0.7634 0.7652 2015/03/30 0.7932 0.7939 0.7870 0.7885 2015/03/30 1.0399 1.0411 1.0321 1.0333

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/04/03 0.1613 0.1613 0.1612 0.1612 2015/04/03 1.0880 1.1027 1.0864 1.0970 2015/04/03 1.4832 1.4945 1.4811 1.4913
2015/04/02 0.1612 0.1613 0.1611 0.1612 2015/04/02 1.0767 1.0904 1.0751 1.0880 2015/04/02 1.4828 1.4868 1.4779 1.4832
2015/04/01 0.1611 0.1613 0.1610 0.1611 2015/04/01 1.0741 1.0800 1.0719 1.0767 2015/04/01 1.4826 1.4871 1.4740 1.4828
2015/03/31 0.1611 0.1612 0.1610 0.1612 2015/03/31 1.0825 1.0846 1.0713 1.0741 2015/03/31 1.4801 1.4871 1.4756 1.4826
2015/03/30 0.1609 0.1611 0.1609 0.1610 2015/03/30 1.0889 1.0895 1.0810 1.0825 2015/03/30 1.4890 1.4901 1.4754 1.4801

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/04/03 0.8351 0.8423 0.8338 0.8406 2015/04/03 0.0666 0.0677 0.0666 0.0675 2015/04/03 0.7514 0.7631 0.7497 0.7592
2015/04/02 0.8356 0.8371 0.8341 0.8351 2015/04/02 0.0661 0.0667 0.0660 0.0667 2015/04/02 0.7457 0.7517 0.7426 0.7515
2015/04/01 0.8328 0.8374 0.8310 0.8356 2015/04/01 0.0655 0.0662 0.0655 0.0660 2015/04/01 0.7472 0.7491 0.7392 0.7457
2015/03/31 0.8326 0.8348 0.8308 0.8328 2015/03/31 0.0652 0.0657 0.0651 0.0655 2015/03/31 0.7492 0.7511 0.7456 0.7472
2015/03/30 0.8391 0.8395 0.8318 0.8325 2015/03/30 0.0656 0.0658 0.0655 0.0655 2015/03/30 0.7556 0.7567 0.7488 0.7492

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2015/04/03 19289.04 19435.08 19289.04 19435.08 162.45 1046972416 1713516500 2015/04/03 1203.03 1211.10 1202.75 1211.10 0
2015/04/02 19141.93 19433.89 19115.14 19312.79 161.60 1470942080 2387720700 2015/04/02 1203.77 1207.61 1195.46 1202.86 0
2015/04/01 19129.75 19195.23 18927.95 19034.84 158.76 1603673472 2510310200 2015/04/01 1183.07 1208.78 1181.14 1204.26 0
2015/03/31 19592.43 19607.25 19206.99 19206.99 159.79 1516225920 2364250800 2015/03/31 1186.43 1190.86 1178.75 1183.38 0
2015/03/30 19295.21 19474.07 19227.29 19411.40 162.19 1363485312 2102204900 2015/03/30 1197.81 1198.61 1182.64 1186.02 0

週4本値 19295.21 19607.25 18927.95 19435.08 162.45 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1197.81 1211.10 1178.75 1211.10

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2015/04/02 17699.52 17815.03 17673.49 17763.24 87371989 Historical Data by 2015/04/02 49.62 50.26 48.14 49.52 0
2015/04/01 17778.52 17778.52 17585.01 17698.18 103363835 (ダウと日経) 2015/04/01 47.60 50.45 47.05 49.55 0
2015/03/31 17965.37 17965.37 17773.02 17776.12 119467764 2015/03/31 48.70 48.72 47.31 47.48 657896
2015/03/30 17727.48 18008.64 17727.48 17976.31 104038691 Arrangeement by 2015/03/30 48.31 49.14 47.64 48.74 583742
2015/03/27 17673.63 17729.14 17630.49 17712.66 103221502 2015/03/27 51.10 51.13 48.22 48.51 645061

週4本値 17673.63 18008.64 17585.01 17763.24 87371989 週4本値 51.10 51.13 47.05 49.52

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/04/03 119.74 119.93 118.72 118.96 2015/04/03 130.28 130.98 130.01 130.50 2015/04/03 177.60 177.91 177.20 177.40
2015/04/02 119.68 119.89 119.46 119.75 2015/04/02 128.86 130.50 128.61 130.28 2015/04/02 177.46 177.96 176.78 177.61
2015/04/01 120.08 120.33 119.42 119.68 2015/04/01 128.98 129.46 128.42 128.85 2015/04/01 178.03 178.44 176.81 177.46
2015/03/31 120.11 120.36 119.78 120.08 2015/03/31 130.02 130.26 128.61 128.98 2015/03/31 177.78 178.32 177.12 178.03
2015/03/30 119.18 120.23 119.12 120.12 2015/03/30 129.78 130.18 129.31 130.03 2015/03/30 177.46 178.21 176.70 177.79

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/04/03 119.18 120.36 118.72 118.96 2015/04/03 129.78 130.98 128.42 130.50 2015/04/03 177.46 178.44 176.70 177.40
2015/03/27 120.04 120.17 118.33 119.15 2015/03/27 130.11 131.51 129.04 129.74 2015/03/27 179.56 179.66 176.49 177.26
2015/03/20 121.35 121.49 119.31 120.08 2015/03/20 127.40 131.37 127.12 129.96 2015/03/20 179.01 180.81 177.12 179.68
2015/03/13 120.68 122.00 120.60 121.42 2015/03/13 130.80 131.83 126.87 127.40 2015/03/13 181.72 183.87 178.20 178.96
2015/03/06 119.67 121.26 119.36 120.69 2015/03/06 133.80 134.55 130.88 130.93 2015/03/06 184.59 184.87 181.45 181.61
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21
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